VALUE USB Type C - DisplayPort, bidirectionele
adapter, Female/Male, 8K60Hz

Art.nr. 11.99.5957 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 11.99.5957

EAN (een stuk) 7630049635753

Met deze adapter kunt u het scherm van een apparaat met USB Type-C aansluiting
spiegelen of uitbreiden naar een DisplayPort compatibele monitor, of een
weergaveapparaat met USB Type-C aansluiting aansluiten op de DisplayPort-
uitgang van bijvoorbeeld een pc of notebook - telkens met een maximale resolutie
van 8K@60Hz!

* Bidirectionele adapter tussen USB 3.1 type C en DisplayPort voor bijvoorbeeld MacBook,
Ultrabook, notebook/laptop of pc - kan in beide richtingen worden gebruikt

* Aansluitingen: DisplayPort stekker en type-C aansluiting

* Bij de conversie van USB type C naar DisplayPort is ondersteuning van DP Alternate Mode
aan de bronzijde onontbeerlijk

* Geen extra stroomvoorziening nodig

* Max. resolutie: 7680 x 4320 @60Hz

e Ondersteunt ook 3840 x 2160 @144Hz

Opmerking: Ondersteuning van "Alternate Mode (DP Alt Mode)" vereist

Technische specificaties

Producent VALUE
Product groep Adapter, Terminatoren, Converter
Product type USB-DisplayPort Adapter

Kleur zilver



Max. Resolutie

Aansluiting kant 1 (PC)

Aansluiting kant 2
(Peripherie)

Type connector kant 1

M/F kant 1

Type connector kant 2

M/F kant 2
Toepassing

Technische
bijzonderheden

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

7680 x 4320 @60Hz (8K, UHD-2)
USB type C Male

DisplayPort Male

DisplayPort

Male

USB type C (USB-C)
Female

extern

DisplayPort versie 1.2

11 mm
23 mm
46 mm
12 g

10 mm
20 mm
50 mm

0.025 kg



